separale solurn predicti Iohannis Scot. Et quod <predictus> .. prior et omnes predecessores sui a tempore 

cuius contrarii memoria non existit semper hactenus habuerunt communarn pasture in eisdem boscis, vastis, 
moris et terris arabilibus et alibi infra viUam predictarn de Magna Halghton' in forma qua predictus .. prior 
superius allegavit. Et sic dicunt quod predictus Iohannes Scot vi et armis et contra pacern regis cepit predicta 
tria iumenta, deccrn et septern boviculos, et quinque iuvencas. Et similiter V79d ea imparcavit et cetera. Et 

similiter iidem iuratores dicunt quod predicti Iohannes Page et lohannes Spenser culpabiles sunt de captione 

ct imparcatione corundem trium iumentorum, x. et vii. boviculorurn et v. iuvencarum ad dampnum ipsius 

.. prioris quinquaginta et duarum librarum. Et quo ad toturn residium dicunt quod predicti Iohannes Scot, 
Iohannes Page et Iohannes Spenser in nullo sunt culpabiles et cetera. 

Ideo consideraturn cst quod predictus .. prior recuperet versus eos dampna sua predicta. Et iidem lohannes 
Scot, lohannes Page et Iohannes Spenser capiantur et cetera. Et similiter predictus .. prior in misericordia pro 
falso clarnio suo versus eosdem Iohannern, Iohannem et lohannern quo ad totum residium unde acquietad 
sunt et cetera. Et iidem Iohannes, Iohanncs et lohannes cant inde sine die et cetera. 

Nos autem tenorem recordi et processus predictorum ad requisitionem predicti .. prioris tenore presentium 
duximus exemplificandurm In cuius rei testimonium has fitteras nostras fleri fecimus patentes. Teste me ipso 
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apud Westm' xv die Februarii anno regni nostri Anglic tricesimo tertio, regni vero nostri Francie vicesimo. 
V79ý 

asic for dirftin get. 

Note for nos. 54547. Refer to pedigree below based on sources mentioned in this note. Nigel (1) Fossard held as 
tenant in chief of the king over 500 carucates of land in Yorkshire [Walker, Tossard Family', DNB, art. 54505]. 
Nigel (1) Fossard gave Bramham church to Ramsey abbey, a gift invalidatedwhen his son Robert subsequently 
granted it to Nostell Priory [see note no. 534]. The evidences of Robert Fossard's grants to Nostell Priory suggest 
Robert had control of his father's estates as early as 1120 [nos. 33,513,514, B004]. Robert M Fossard granted to 
Nostell Priory the churches of Bramham, Wharram-le-Street and Lythe with land to create the Prebend of 
Bramham [nos. 534,553]. Robert Fossard was dead by 1138, the limits of his charters thus from c. 1120 x 1138 
[Walker, Tossard Family', DNB, art 54505].